

# KPP OSTRZESZÓW

<http://ostrzeszow.policja.gov.pl/w18/informacje/nie-tylko-sluzbowo-1/185798,X-Wiosenny-Turniej-Pilki-Siatkowej-o-Puchar-Komendanta-Powiatowego-Policji-w-Ost.html>  
2018-11-14, 06:45

## X WIOSENNY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W OSTRZESZOWIE

**Kreowanie sportowego trybu życia oraz gry fair play, to hasła które zagrzewały sportowców podczas X Wiosennego Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Ostrzeszowie. Sportowa impreza została objęta honorowym patronatem przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu nadinsp. Tomasza Trawińskiego.**

W piątek (28.04.2017r.) odbył się jubileuszowy, bo już *X Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Ostrzeszowie*. Rozgrywki objęte zostały honorowym patronatem przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu nadinsp. Tomasza Trawińskiego. W uroczystym rozpoczęciu jubileuszowego turnieju osobiście uczestniczył Starosta Powiatu Ostrzeszowskiego Lech Janicki, Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów Mariusz Witek, Zastępca Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów Paweł Uścińowicz.

Zawody w piłkę siatkową doskonale wpisały się w kalendarz imprez organizowanych przez tutejszą jednostkę Policji, które zostały zapoczątkowane 10 lat temu przez obecnego Komendanta Miejskiego Policji w Kaliszu inspektora Dariusza Bieńka. Podczas rozpoczęcia jubileuszowych rozgrywek, które osobiście otworzył Komendant Powiatowy Policji w Ostrzeszowie młodszy inspektor Andrzej Haraś popłynęły zapewnienia o dalszej kontynuacji tej imprezy sportowej.

Przed rozpoczęciem rozgrywek organizatorzy wręczyli jubileuszowe statuetki dla Komendanta Miejskiego Policji w Kaliszu inspektora Dariusza Bieńka, który był twórcą sportowej imprezy oraz w krótkim zarysie przypomniał skąd zrodziła się idea organizowania turnieju. Organizatorzy piątkowej imprezy również jubileuszową statuetkę przekazali dla Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu nadinsp. Tomasza Trawińskiego za kolejne objęcie imprezy honorowym patronatem, którą wręczyli na ręce podinspektora Grzegorza Sieradzkiego funkcjonariusza Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

Do piątkowych rozgrywek przystąpiło aż 8 drużyn, byli to policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu, policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp., policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Oleśnicy, funkcjonariusze Straży Granicznej w Kaliszu, reprezentanci Nadleśnictwa w Przedborowie, funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie oraz organizatorzy imprezy, tj. policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. Także do turnieju po raz pierwszy przystąpili pracownicy firmy „Aquator” w Ostrzeszowie.

Rozgrywki sportowe rozpoczęły się równo o godzinie 10:00 i trwały ponad cztery godziny. W duchu sportowej rywalizacji drużyny zajęły następujące miejsca:

**I miejsce - Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie Wlkp.**

**II miejsce - Komenda Miejska Policji w Kaliszu**

**III miejsce - Nadleśnictwo Przedborów**

**IV miejsce - Państwowa Straż Pożarna w Ostrzeszowie**

**V miejsce - Aquator w Ostrzeszowie**

**VI miejsce - Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie**

**VII miejsce - Komenda Powiatowa Policji w Oleśnicy**

## VIII miejsce - Straż Graniczna w Kaliszu

W uroczystym zakończeniu X Wiosennego Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Policji w Ostrzeszowie drużynom wręczono puchary oraz pamiątkowe drużynowe zdjęcia. Także pamiątkowe zdjęcia z jubileuszowego turnieju otrzymali goście oraz współorganizatorzy piątkowej imprezy.

Należy tu również zaznaczyć, że kapituła podczas trwania rozgrywek przyglądała się wszystkim zawodnikom. Szczególnie zwracali uwagę na zdrowy duch walki oraz grę fair play. Taki zawodnik został zauważony oraz wyłoniony. Z spośród 8 drużyn grą fair play wykazał się - Konrad Bronz funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp.

Także podziękowania z rąk organizatorów trafiły do osób, które pomogły w przygotowaniu X Wiosennego Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Policji.













Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)